
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/1 

ze dne 24. 6. 2019 

 

Souhlasné prohlášení 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- duplicitní vlastnictví pozemku č. parc. 744/3 v k. ú. Dolní Měcholupy 

- podnět na vypořádání duplicitního vlastnictví 

- Souhlasné prohlášení mezi MČ Praha – Dolní Měcholupy a duplicitním spoluvlastníkem 

pozemku  

II. SCHVALUJE 

- uzavření souhlasného prohlášení 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem Souhlasného prohlášení a podáním na ČÚZK 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/2 

ze dne 24. 6. 2019 
 

Prodej hasičského vozu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- výsledek obálkové soutěže na prodej hasičského vozidla TATRA T 815  

II. SOUHLASÍ 

- s prodejem hasičského vozidla TATRA T 815 za nejvyšší nabídnutou cenu 567 000 Kč 

- s uzavřením kupní smlouvy s Městysem Chudenice, IČ 00255599 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/3 

ze dne 24. 6. 2019 

 

Kritéria pro výplatu příspěvku 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- kritéria k poskytnutí finančního daru jako příspěvku pro docházku dětí do nestátního 

předškolního zařízení 

II. SCHVALUJE 

- kritéria pro výplatu příspěvku pro školní rok 2019/2020 

- příspěvek 2.000,-Kč měsíčně na dítě docházející do nestátního předškolního zařízení  

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením darovacích smluv 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



Kritéria pro výplatu příspěvku pro dítě umístěné v soukromém předškolním 

zařízení, pokud nebylo z kapacitních důvodu přijato do MŠ Dolní Měcholupy 

pro školní rok 2019/2020 

 

 

 
1) Příspěvek může být vyplacen rodičům dítěte nebo jeho zákonným zástupcům. 

 

2) Podmínkou je trvalý pobyt dítěte nebo jeho zákonného zástupce v MČ Praha – 

Dolní Měcholupy 

 

3) Příspěvek se vztahuje na děti od 3 let, které dosáhnou tohoto věku 

k 31.12.2019, pokud dítě bylo na seznamu MŠ Dolní Měcholupy nepřijatých 

z kapacitních důvodů 

 

4) Příspěvek bude vyplacen na základě žádosti, která musí být potvrzena institucí, 

která poskytuje pobyt v jiném předškolním zařízení. Žádost bude opatřena 

razítkem, podpisem, datem a uvedením doby pobytu a výší uhrazené částky. 

 

5) Výše příspěvku byla stanovena usnesením ZMČ Praha – Dolní Měcholupy  

            č. 10/3  ze dne 24.6.2019 a to ve výši 2.000,-Kč/dítě a měsíc. 

 

6) Pokud dítě nebude docházet do předškolního zařízení 5 dní v týdnu, bude 

příspěvek snížen o alikvotní část. 

 

7) Nárok na čerpání příspěvku na dítě zaniká, pokud dítě začne docházet do 

předškolního zařízení zřízeného MČ Praha – Dolní Měcholupy.  

 
 

 

 

 

Dle seznamu od paní ředitelky MŠ se jedná celkem 13 dětí narozených od 10-12/2016: 

- 5 dětí nar. v říjnu 

- 3 děti nar. v listopadu 

- 5 dětí nar. v prosinci 

http://www.dolnimecholupy.cz/files/content/file/%C5%BD%C3%A1dost%20o%20p%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvek%20na%20M%C5%A0%202019%202020.doc


 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/4 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Změny územního plánu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- žádost o změnu územního plánu hlavního města Prahy na pozemku parc. č. 701/73 v k.ú. 

Dolní Měcholupy 

- žádost o změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemku parc. č. 634/5 v k.ú. Dolní Měcholupy 

- žádost o změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 658/4 a 658/9 v k.ú. Dolní 

Měcholupy 

II. SCHVALUJE 

- žádost o změnu územního plánu hlavního města Prahy na pozemku parc. č. 701/73 v k.ú. 

Dolní Měcholupy s podmínkou uzavření dohody s majitelem, aby na parc. č. 602/10 v k.ú. 

Dolní Měcholupy u fotbalového hřiště, souhlasil s plochou SP dle schválené studie VRÚ. 

Zároveň bude smluvně garantováno dodržení předložené ověřovací studie zástavby.  

Kladné stanovisko MČ bude zasláno až po uzavření dohody. 

- žádost o změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemku parc. č. 634/5 v k.ú. Dolní Měcholupy 

II. NESCHVALUJE 

- žádost o změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 658/4 a 658/9 v k.ú. Dolní 

Měcholupy 

IV. POVĚŘUJE 

- starostu odesláním změn na OÚR MHMP společně s usnesením 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/5 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Architektonická soutěž MŠ a ZŠ Malý háj 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- náklady soutěže na novu MŠ a ZŠ v Malém háji 

- koncept soutěžních podmínek architektonické soutěže na novou MŠ a ZŠ v Malém háji a 

složení poroty 

II. POVĚŘUJE 

- soutěžní porotu dojednáním konečné verze soutěžních podmínek 

- starostu zasláním přílohy P01 členům zastupitelstva 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/6 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Výběrové řízení – EVVO prvky MŠ a venkovní učebna MŠ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- podklady pro vypsání výběrového řízení na EVVO prvky a venkovní učebnu na zahradě MŠ 

v Dolních Měcholupech 

II. SCHVALUJE 

- podklady pro vypsání výběrového řízení na EVVO prvky a venkovní učebnu na zahradě MŠ 

v Dolních Měcholupech 

III. POVĚŘUJE 

- starostu vypsáním výběrového řízení 

- starostu posunutím termínu odevzdání nabídek do 16.7.2019 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/7 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Koeficient daně z nemovitostí 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh obecně závazné vyhlášky o výši koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 

s navrženým místním koeficientem v úrovni 2 a komerčním koeficientem v úrovni 1,5 

II. SCHVALUJE 

- výši velikostního koeficientu v úrovni 2,5 

III. POVĚŘUJE 

- starostu zasláním stanoviska městské části na MHMP 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/8 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Smlouva o právu provést stavbu s Euro Park Praha a.s. 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku se společností Euro Park Praha a.s. 

II. SCHVALUJE 

- smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/9 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Plnění závazků ze smlouvy s Euro Park Praha a.s. 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu starosty o stavu plnění smluvních závazků 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/10 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Půjčka pro SK Dolní Měcholupy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

BOD BYL STAŽEN Z PROGRAMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 10/11 

ze dne 24. 6. 2019 

 
Černé stavby 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. VYZÝVÁ 

- starostu, aby vyzval Úřad MČ Praha 15 ke konání ve věci demolice černých staveb společnosti 

Attl a spol. s r.o. Továrna na stroje  

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 


